
 
 

 

 

 

DVD 

DOKUD NÁS SVATBA NEROZDĚLÍ 

LE SENS DE LA FÊTE 

 

Produktové číslo: AF201802 

EAN    0695937998041 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  6.6.2018 

 

Co se může pokazit, to se pokazí! 

Když organizujete dokonale promyšlenou, luxusní svatbu na francouzském zámečku ze 17. století, 

úplně si to říká o nějaký průšvih. A když se má něco pokazit, věřte tomu, že se to opravdu pokazí a 

nezůstane jen u toho. 

Profesionální svatební agentura má na nezdary celých 24 hodin a za ty se toho může stát opravdu 

hodně. Zvlášť když šéf agentury z přátelství zaměstná vlezlého fotografa, kterého spíš než focení 

zajímá svatební pohoštění, najde záskok za kapelu, pro který je „decentní zábava“ neznámým 

pojmem, a ženichovo půlnoční překvapení definitivně změní celou svatbu v grotesku. 

 

Škodolibá komedie od režisérů film Nedotknutelní. 

 

 

Žánr Komedie 

Země původu Francie 

Rok 2017 

Režie Olivier Nakache, Eric Toledano 

Hrají Jean-Pierre Bacri, Suzanne Clément, Gilles Lellouche, Jean-Paul Rouve, 
Kevin Azaïs, Judith Chemla, Vincent Macaigne, Hélène Vincent, Jackee 
Toto… 

Obraz 16:9   (1,85:1) 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 115 min. 

 


